
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

 

 

 2024.gada 24.oktobrī                                                                                                   Nr. 688 

       (protokols Nr.13., 74.§.)  
 

  

 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 23.05.2024. lēmumā Nr. 290 “Par 

ceļa servitūta (reālservitūta) nodibināšanu uz nekustamā īpašuma “Ģērmaņi” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3625 006 0093” 

Smiltenes novada pašvaldības dome 2024.gada 23.maijā pieņēma lēmumu Nr.290 “Par ceļa 

servitūta (reālservitūta) nodibināšanu uz nekustamā īpašuma “Ģērmaņi” zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 3625 006 0093” (turpmāk – Lēmums), ar kuru tika  piekrists nodibināt ceļa 

servitūtu (reālservitūtu) ar tiesībām uz braucamo ceļu Smiltenes novada pašvaldībai piederošajā 

nekustamajā īpašumā “Ģērmaņi”, Apes pagastā, kadastra numurs 3625 006 0093,  uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3625 006 0093  – 0,0576 ha platībā (servitūta garums 128 m, 

platums 4.5 m) par labu nekustamiem īpašumiem „Dambīši”, kadastra numurs 3625 006 0087, un 

“Jaunģērmaņi”, kadastra numurs 3625 006 0092, atbilstoši pievienotam grafiskam pielikumam. 

2024. gada 9.oktobrī pašvaldībā saņemts J. D., valdošā nekustamā īpašuma “Dambīši” 

īpašnieka, iesniegums , reģistrēts ar Nr. SNP/24/2.37/5062, kurā lūgts veikt  grozījumus Lēmumā, 

mainot grafisko pielikumu, jo Lēmumam pievienotajā grafiskā pielikumā attēlotā servitūta ceļa 

konfigurācija apgrūtina to izmantot smagai tehnikai. Iesniegumam pievienots  SIA “Alūksnes 

projekti” sagatavotais grafiskais pielikums ar vēlamo servitūta ceļa konfigurāciju.  

2024. gada 9.oktobrī pašvaldībā  saņemts M. K., valdošā nekustamā īpašuma (dzīvokļa 

īpašuma) “Jaunģērmaņi”-1 īpašnieka, iesniegums, reģistrēts ar Nr. SNP/24/2.37/5065, kurā lūgts 

veikt  grozījumus Lēmumā, aizstājot Lēmumam pievienoto grafisko pielikumu ar  SIA “Alūksnes 

projekti” sagatavoto grafisko pielikumu.  

Atbilstoši SIA “Alūksnes projekti” sagatavotam grafiskam pielikumam ceļa servitūts 

(reālservitūts) ar tiesībām uz braucamo ceļu Smiltenes novada pašvaldībai piederošā nekustamajā 

īpašumā “Ģērmaņi”, Apes pagastā, kadastra numurs 3625 006 0093,  uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3625 006 0093  tiek nodibināts – 0,0583 ha platībā (servitūta garums 144 m, platums 

4.5 m) par labu valdošiem nekustamiem īpašumiem „Dambīši”, kadastra numurs 3625 006 0087, 

un “Jaunģērmaņi”, kadastra numurs 3625 006 0092. 

Ņemot vērā J. D. iesniegumu, reģistrēts 09.10.2023. ar Nr. SNP/24/2.37/5062; un M. K. 

iesniegumu, reģistrēts 09.10.2023. ar Nr. SNP/24/2.37/5065; domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2024.gada 17.oktobra atzinumu (protokols Nr.11) un,  

pamatojoties uz likuma Civillikuma 1130., 1131., 1148. 1151., 1156., 1158.., 1159, 1231., 1232. 

un 1235. pantiem, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16.punktu , atklāti balsojot ar 13 

balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, 

Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 23.maijā lēmumā 

Nr.290 “Par ceļa servitūta (reālservitūta) nodibināšanu uz nekustamā īpašuma “Ģērmaņi” 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3625 006 0093“ un izteikt  Lēmuma lemjošās daļas 

1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Piekrist nodibināt ceļa servitūtu (reālservitūtu) ar tiesībām uz braucamo ceļu Smiltenes 

novada pašvaldībai piederošā nekustamajā īpašumā “Ģērmaņi”, Apes pagastā, kadastra 

numurs 3625 006 0093,  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3625 006 0093  – 

0,0583 ha platībā (servitūta garums 144 m, platums 4.5 m) par labu nekustamiem 

īpašumiem „Dambīši”, kadastra numurs 3625 006 0087, un “Jaunģērmaņi”, kadastra 

numurs 3625 006 0092, atbilstoši SIA “Alūksnes projekti” sagatavotajam iespējamā ceļa 

servitūta plānam (lēmuma pielikumā)”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētāja       A.Harju 

 

 


